
 

 
 

 

 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Mariani – Tel e fax: 06/44230521 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Carciano – Rosita Zafrati – Tel e fax: 06/96248.84 
Scuola dell’Infanzia Iqbal Masih – Tel e fax: 06/96155.025 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Menotti Garibaldi – Novelli – Tel e fax: 06/96155.477 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Malatesta – Tel e fax: 06/96100.034 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Pratolungo – Tel e fax: 06/96202.75 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Perino - Tel e fax: 06/961.95312 
Scuola Secondaria di I grado Cardinali – Tel e fax: 06/8555548 

g:\il mio drive\dsga 23.24\p.a. 2024\piano estate 2024\assunzione in bilancio pn 2021_2027 - piano estate.docx                                                                                                                                                                                                                                            

1 di 3 

 

 All’albo dell’Istituto 

Atti 

 

OGGETTO: Assunzione in bilancio – Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo 

Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione 

ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024, FSE+ - Percorsi educativi e formativi 

per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni negli aa.ss. 2023/2024 e 2024/2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

 

Obiettivo  Sotto-azione  Progetto Importo Autorizzato 

ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPNLA-2024-92 € 78.780,00 

 

CUP: F14D24000580007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso 59369 del 19/04/2024 - Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni negli aa.ss. 2023/2024 e 2024/2025, Fondo Sociale Europeo Plus; 

 

VISTA l’autorizzazione prot AOOGABMI n° 83244 del 12/06/2024 che costituisce 

formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa 

 

DECRETA 

 

L’inserimento nel Programma Annuale 2024 del seguente finanziamento per un importo 

complessivo di € 78.780,00 come specificato nella seguente tabella: 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GINO FELCI
C.F. 95036920585 C.M. RMIC8F700A
AOO_RMIC8F700A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0003977/U del 26/06/2024 08:30



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale Gino Felci 
 

 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Mariani – Tel e fax: 06/44230521 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Carciano – Rosita Zafrati – Tel e fax: 06/96248.84 
Scuola dell’Infanzia Iqbal Masih – Tel e fax: 06/96155.025 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Menotti Garibaldi – Novelli – Tel e fax: 06/96155.477 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Malatesta – Tel e fax: 06/96100.034 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Pratolungo – Tel e fax: 06/96202.75 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Perino - Tel e fax: 06/961.95312 
Scuola Secondaria di I grado Cardinali – Tel e fax: 06/8555548 

2 di 3 

Sotto-azione N. Candidatura Progetto Importo Autorizzato Progetto 

ESO4.6.A4.A 1078 PIANO ESTATE € 78.780,00 

 

Di seguito si elencano i rispettivi moduli autorizzati: 

 

Sotto-azione Progetto Titolo Modulo Importo 

Autorizzato 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 

LA-2024-92 

DAI LAVORI DELLA NONNA AL 

FASHION DESIGN 

€ 6.060,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 

LA-2024-92 

A SUON DI MUSICA € 6.060,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 

LA-2024-92 

L’ARTISTA SONO IO € 6.060,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 

LA-2024-92 

OFFICINE MUSICALI ESTIVE € 6.060,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 

LA-2024-92 

ESTATE IN ROTELLE € 6.060,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 

LA-2024-92 

“INIZIAMO AD IMPARARE 

INSIEME SULL’ONDA DELLE 

EMOZIONI” 

€ 6.060,00 

A4.A ESO4.6.A4.A- FSEPN- 

LA-2024-92 

NAVIGHIAMO NEL MAR DELLE 

COMPETENZE 

€ 6.060,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 

LA-2024-92 

RE-STATE CON NOI € 6.060,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 

LA-2024-92 

“RICOMINCIAMO A VELE 

SPIEGATE” 

€ 6.060,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 

LA-2024-92 

DALLA PALLAMANO  AL 

ODGEBALL, GIOCO E SPORT. 

€ 6.060,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 

LA-2024-92 

“UN MARE D’AMARE” € 6.060,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 

LA-2024-92 

“VELEGGIANDO IN UN MARE 

D’EMOZIONI” 

€ 6.060,00 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 

LA-2024-92 

E-STATE IN MOVIMENTO € 6.060,00 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto nelle ENTRATE – 

modello A: 

Aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1); 

Voce 01  “Fondi Sociali Europei” (liv. 2); 

Sottovoce 3  “Programma Nazionale 21-27” (liv. 3) 

del Programma annuale 2024 (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale Gino Felci 
 

 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Mariani – Tel e fax: 06/44230521 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Carciano – Rosita Zafrati – Tel e fax: 06/96248.84 
Scuola dell’Infanzia Iqbal Masih – Tel e fax: 06/96155.025 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Menotti Garibaldi – Novelli – Tel e fax: 06/96155.477 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Malatesta – Tel e fax: 06/96100.034 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Pratolungo – Tel e fax: 06/96202.75 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Perino - Tel e fax: 06/961.95312 
Scuola Secondaria di I grado Cardinali – Tel e fax: 06/8555548 

3 di 3 

“Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche”). 

La registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verrà effettuata nella seguente 

modalità: 

Progetti (liv. 1) 

P02 – Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2) 

P02.028 (liv. 3): ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA-2024-92-Avv. 59369 del 19.04.24FSE+_Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli aa.ss. 23.24 e 24.25 

 

Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa 

finanziaria (Mod. B). 

 

Il Presente atto viene trasmesso al D.S.G.A. Dott.ssa Elisabetta Nocera e al Consiglio di 

Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 

 
A cura di: D.S.G.A.  Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giovanni Santulli 

 


		2024-06-25T15:14:39+0200
	GIOVANNI SANTULLI




